【様式２】

                            年  月  日

東京都北区長 殿

                       住所

                       氏名

                       電話

                   （法人にあってはその名称､事務所所在地及び代表者の氏名)

周知実施報告書

 東京都北区住宅宿泊事業法事務取扱及び実施運営要領（北区ガイドライン）の規定による周知を行っ

たので、下記のとおり報告します。

                    記

１ 住宅の所在地  東京都北区

２ 周辺地域の住民等に対する周知を完了した日

３ 周知の方法

（複数の方法により実施した場合には、その全てに◯）

（１）ポスティング （２）説明会等の開催 （３）理事会等で説明

（４）その他（                                   )

４ 住宅宿泊事業開始予定年月日

５ 意見等の申し出

   有 ・ 無

【添付書類】

 （１）周知に使用した書面の写し

 （２）周知の対象となる周辺地域の住民等の範囲を示す書類

 （３）意見の申し出があった場合は、その内容と対応状況を記録した書類